
Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2019
Luftgewehr 1.10.14   Herren III

71 Starter am 30.03.2019 in Eichenlaub Sondersfeld

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0869 Sperber, Günther SV Hohenstadt 95   94   97   95   381 Ringe

2 0833 Huber, Jörg SSG Jura Altmühl 98   96   93   94   381 Ringe

3 0859 Schorr, Dietmar SSV Aischgrund
 93   97   95   95   380 Ringe

4 0805 Leykauf, Heinz SV Penzenhofen 94   93   93   99   379 Ringe

5 0835 Wörle, Franz SG Pietenfeld 93   97   93   96   379 Ringe

6 0845 Morgott, Anton RWS Franken 94   94   93   95   376 Ringe

7 0853 Markart, Markus SG Diespeck 94   91   96   94   375 Ringe

8 0867 Höfler, Markus SV Hohenstadt 89   96   97   93   375 Ringe

9 0850 Seeberger, Hermann SSV Hesselberg 93   91   96   94   374 Ringe

10 0831 Hüttner, Herbert SG Elbersroth 94   93   93   94   374 Ringe

11 0802 Heiselbetz, Walter SSV A-N-B 94   95   91   94   374 Ringe

12 0804 Meier, Josef SSV A-N-B 93   92   92   96   373 Ringe

13 0858 Birner, Jürgen SSV Aischgrund
 92   95   91   95   373 Ringe

14 0854 Ulbrich, Jürgen SG Diespeck 90   98   91   94   373 Ringe

15 0870 Weigl, Thomas SV Hohenstadt 96   89   90   97   372 Ringe

16 0816 Rackl, Bernhard SV Woffenbach 92   91   95   94   372 Ringe

17 0830 Auerochs, Erich SG Dietenhofen 88   91   93   99   371 Ringe

18 0815 Pleisteiner, Reiner SV Woffenbach 93   91   91   95   370 Ringe

19 0843 Habermeier, Franz RWS Franken 93   94   91   92   370 Ringe

20 0821 Roth, Harald SG Sachsen 91   92   93   93   369 Ringe

21 0871 Distler, Hans SV Kirchenbirkig 92   93   92   92   369 Ringe

22 0892 Bernreuther, Jürgen SSG Weißenburg 92   96   89   92   369 Ringe

23 0884 Guttroff, Manfred BSV Gollhofen 89   92   94   93   368 Ringe

24 0832 Hallmeier, Willi SSG Jura Altmühl 91   92   92   93   368 Ringe

25 0813 Kellner, Walter SV Woffenbach 91   96   88   93   368 Ringe

26 0808 Sauernheimer, Thomas SG Pyrbaum 91   93   92   92   368 Ringe

27 0836 Kraus, Gerhard SV Felsentor Oberemmen... 90   94   93   91   368 Ringe

28 0803 Häring, Thomas SSV A-N-B 89   91   94   93   367 Ringe

29 0865 Ziegler, Fritz SV Bernheck 94   92   92   89   367 Ringe

30 0799 Fürst, Erwin SV Loderbach 93   95   90   89   367 Ringe

31 0818 Obermeier, Roland SG Lehrberg 90   91   92   93   366 Ringe

32 0849 Lang, Karl-Heinz SSV Hesselberg 85   91   93   96   365 Ringe

33 0801 Bauer, Werner SSV A-N-B 90   95   89   91   365 Ringe

34 0890 Pauler, Horst Ramsberger SG 91   90   90   93   364 Ringe

35 0796 Engelhardt, Thomas ZS Feucht 90   92   91   91   364 Ringe

36 0825 Kohn, Wolfgang SV Vorderbreitenthann 89   93   88   93   363 Ringe

37 0798 Kuss, Wolfgang SV Holzheim 90   90   94   89   363 Ringe

38 0868 Rittger, Martin SV Hohenstadt 91   93   95   84   363 Ringe

39 0852 Heinlein, Harald SG Diespeck 92   89   89   92   362 Ringe

40 0829 Winner, Franz SSG Ansbach 92   86   95   89   362 Ringe
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Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

41 0827 Gassenmeyer, Jürgen SSG Ansbach 92   91   91   87   361 Ringe

42 0844 Kaiser, Richard RWS Franken 86   92   91   91   360 Ringe

43 0893 Käfferlein, Jürgen SSG Weißenburg 90   92   92   86   360 Ringe

44 0817 Schuster, Reinhard SV Woffenbach 93   88   92   86   359 Ringe

45 0822 Schwab, Martin SG Sachsen 86   90   91   90   357 Ringe

46 0824 Strauß, Robert SV Virnsberg 90   89   89   89   357 Ringe

47 0851 Goßler, Klaus SG Diespeck 88   89   87   92   356 Ringe

48 0846 Kümpflein, Paul SV Altenmuhr 86   88   95   87   356 Ringe

49 0873 Wölfel, Stefan SV Kirchenbirkig 88   89   87   91   355 Ringe

50 0880 Halfter, Uwe ZiSG Katzwang 90   87   92   86   355 Ringe

51 0795 Engelhardt, Richard ZS Feucht 87   88   89   90   354 Ringe

52 0889 Rottler, Rainer SV Ettenstatt 90   87   87   90   354 Ringe

53 0812 Borowy, Karl-Heinz SV Woffenbach 91   86   89   88   354 Ringe

54 0861 Winkler, Uwe SSV Aischgrund
 84   92   87   90   353 Ringe

55 0894 Scheiber, Karl SSG Weißenburg 88   86   89   89   352 Ringe

56 0811 Blank, Hubert SV Sondersfeld 87   89   89   87   352 Ringe

57 0837 Kittler, Wendelin SSG Erl.-Büchenbach 91   85   84   91   351 Ringe

58 0814 Meier, Friedhelm SV Woffenbach 86   92   84   88   350 Ringe

59 0872 Eckert, Josef SV Kirchenbirkig 89   90   85   86   350 Ringe

60 0838 Langfritz, Uwe SSG Erl.-Büchenbach 85   89   84   91   349 Ringe

61 0864 Schlicker, Werner SV Bernheck 86   88   88   87   349 Ringe

62 0834 Regler, Alfred SSG Jura Altmühl 85   89   86   87   347 Ringe

63 0841 Mendler, Harald SV Meiersberg 82   90   83   89   344 Ringe

64 0866 Bauer, Klaus SV Hohenstadt 88   88   83   83   342 Ringe

65 0823 Völklein, Werner SG Sachsen 88   83   84   84   339 Ringe

66 0863 Redel, Manfred SV Bernheck 86   84   82   85   337 Ringe

67 0807 Pauly, Karl-Heinz SG Pyrbaum 80   85   81   86   332 Ringe

68 0810 Schiessl, Franz SG Seligenporten 84   83   79   81   327 Ringe

69 0874 Gebhardt, Wolfgang SG Rüsselbach 82   81   77   82   322 Ringe

70 0819 Huber, Roland SV Neuendettelsau 82   73   75   80   310 Ringe

71 0797 Feher, Arno ZS Feucht 79   75   72   76   302 Ringe
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Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2019
Luftgewehr 1.10.14   Herren III

17 Mannschaften  am 30.03.2019 in Eichenlaub Sondersfeld

1. SV Hohenstadt 1 1.128 Ringe
Weigl, Thomas   96     89     90     97   372 Ringe

Sperber, Günther   95     94     97     95   381 Ringe

Höfler, Markus   89     96     97     93   375 Ringe

2. SSV A-N-B 1 1.114 Ringe
Häring, Thomas   89     91     94     93   367 Ringe

Meier, Josef   93     92     92     96   373 Ringe

Heiselbetz, Walter   94     95     91     94   374 Ringe

3. SV Woffenbach 1 1.110 Ringe
Rackl, Bernhard   92     91     95     94   372 Ringe

Pleisteiner, Reiner   93     91     91     95   370 Ringe

Kellner, Walter   91     96     88     93   368 Ringe

4. SSV Aischgrund 1 1.106 Ringe
Birner, Jürgen   92     95     91     95   373 Ringe

Schorr, Dietmar   93     97     95     95   380 Ringe

Winkler, Uwe   84     92     87     90   353 Ringe

5. RWS Franken 1 1.106 Ringe
Morgott, Anton   94     94     93     95   376 Ringe

Habermeier, Franz   93     94     91     92   370 Ringe

Kaiser, Richard   86     92     91     91   360 Ringe

6. SG Diespeck 1 1.104 Ringe
Goßler, Klaus   88     89     87     92   356 Ringe

Ulbrich, Jürgen   90     98     91     94   373 Ringe

Markart, Markus   94     91     96     94   375 Ringe

7. SSG Weißenburg 1 1.081 Ringe
Käfferlein, Jürgen   90     92     92     86   360 Ringe

Bernreuther, Jürgen   92     96     89     92   369 Ringe

Scheiber, Karl   88     86     89     89   352 Ringe
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8. SV Kirchenbirkig 1 1.074 Ringe
Distler, Hans   92     93     92     92   369 Ringe

Eckert, Josef   89     90     85     86   350 Ringe

Wölfel, Stefan   88     89     87     91   355 Ringe

9. SG Sachsen 1 1.065 Ringe
Schwab, Martin   86     90     91     90   357 Ringe

Roth, Harald   91     92     93     93   369 Ringe

Völklein, Werner   88     83     84     84   339 Ringe

10. SV Woffenbach 2 1.063 Ringe
Borowy, Karl-Heinz   91     86     89     88   354 Ringe

Schuster, Reinhard   93     88     92     86   359 Ringe

Meier, Friedhelm   86     92     84     88   350 Ringe

11. SV Bernheck 1 1.053 Ringe
Redel, Manfred   86     84     82     85   337 Ringe

Schlicker, Werner   86     88     88     87   349 Ringe

Ziegler, Fritz   94     92     92     89   367 Ringe

12. ZS Feucht 1 1.020 Ringe
Feher, Arno   79     75     72     76   302 Ringe

Engelhardt, Thomas   90     92     91     91   364 Ringe

Engelhardt, Richard   87     88     89     90   354 Ringe

13. SSV Hesselberg 1 739 Ringe
Seeberger, Hermann   93     91     96     94   374 Ringe

Bardel, Karl     0       0       0       0   0 Ringe

Lang, Karl-Heinz   85     91     93     96   365 Ringe

14. SSG Ansbach 1 723 Ringe
Schwed, Jürgen     0       0       0       0   0 Ringe

Winner, Franz   92     86     95     89   362 Ringe

Gassenmeyer, Jürgen   92     91     91     87   361 Ringe

15. SG Pyrbaum 1 700 Ringe
Sauernheimer, Thomas   91     93     92     92   368 Ringe

Pauly, Karl-Heinz   80     85     81     86   332 Ringe

Fischer, Günther     0       0       0       0   0 Ringe
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16. BSV Gollhofen 1 368 Ringe
Kilian, Dieter     0       0       0       0   0 Ringe

Guttroff, Manfred   89     92     94     93   368 Ringe

Guttroff, Roland     0       0       0       0   0 Ringe
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